
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 
 

PROTOKÓŁ Z SESJI OTWARCIA OFERT 
      w dniu 13.11.2019 r. godzina 11:00 

 

„Budowa ciągów pieszo-rowerowych łączących ul. Ogińskiego z ul. Wiejską  
(do kładki dla pieszych nad rzeką Bóbr) w Jeleniej Górze – Etap I” 

(zamówienie w formule „zaprojektuj i wybuduj”) 
w ramach zadania: „Budowa drogi rowerowej od ul. Ogińskiego do ul. Powstańców Śląskich” 

 

Numer postępowania: RZ.271.24.2019 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego  

Termin składania ofert upłynął w dniu dzisiejszym, tj. 13.11.2019 r. o godz.:  10:00 

Termin wykonania zamówienia i warunki płatności Zamawiający określił w Tomie II SIWZ – Projekt Umowy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 679 000,00 PLN 

Złożono 5 ofert 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena 

ryczałtowa oferty 
[w PLN] 

Okres gwarancji na 
wykonane roboty 

budowlane 
[w m-cach ] 

1 2 3 4 

1 137 630,94 

1. JELTECH Sp. z o.o. 
ul. Cypriana Norwida 3, 58-573 Piechowice w tym  cena za opracowanie 

dokumentacji projektowej: 

47 970,00 

60 

1 039 673,80 

2. 
Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

ul. Kaczawska 19, 58-514 Jelenia Góra w tym  cena za opracowanie 
dokumentacji projektowej: 

79 950,00 

60 

1 299 662,28 

3 

 

KONSORCJUM FIRM: 
 

LIDER: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  
„KAMA” Rzońca Ryszard 

ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice 
 

PARTNER: Karkonoskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice 

w tym  cena za opracowanie 
dokumentacji projektowej: 

36 900,00 

60 

1 738 257,14 

4 

 

KONSORCJUM FIRM: 
 

LIDER: Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 26, 58-460 Jelenia Góra 
 

PARTNER: Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne  
     i Handlowe „COM-D” Sp. z o.o. 
ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor 

w tym  cena za opracowanie 
dokumentacji projektowej: 

115 350,49 

60 

719 427,00 

5 
FUH MAMUT Dariusz Żmurko 

ul. Łowiecka 3, 58-573 Piechowice w tym  cena za opracowanie 
dokumentacji projektowej: 

36 900,00 

 

   
 
                  Mariola Jakubów 
     Przewodniczący Komisji Przetargowej 


